

… ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ………………………………. - ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-24 - ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟΥ ΝΗΠΙΟΥ ΠΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΤΑΙ: ………………….…………………………………… ΤΜΗΜΑ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ: …………..…………..

	ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ (ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ)

	 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ: ………..………………………………………… – ΠΕ 25

	ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ ΩΡΑΡΙΟ: 25 ΩΡΕΣ

	Ώρες
	Δευτέρα
	Τρίτη
	Τετάρτη
	Πέμπτη
	Παρασκευή

	1η
	 
	
	
	
	

	2η
	
	
	
	
	

	3η
	
	
	
	
	

	4η
	
	
	
	
	

	5η
	
	
	
	
	


Παρατηρήσεις: 
1.   Συμπληρώνεται το ονοματεπώνυμο και  το τμήμα του νηπίου που υποστηρίζεται στην αντίστοιχη ώρα του προγράμματος
2.   Τα ιδιαίτερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του Σχολικού Νοσηλευτή καθορίζονται από τα ΦΕΚ 449/Β/2007 και 2038/Β/2018.
3.   Εργασιακό ωράριο: 08:00-14:00 
	
	   ……………………, …./…./2023

  Ο/Η Προϊστάμενος, Προϊσταμένη
       της Σχολικής Μονάδας

………………………………………………..


	                                     ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

                                    Καβάλα, …/…/2023

                                           Η Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων

                                                 Κώστα Αποστολία  
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